
12/23–24
20 Kč

23. KOLOPartner dnešního utkání





Filip Uriča: Šanci v áčku chci chytit a třeba už tam zůstat 5

Dotazník – Filip Uriča 9

Soupiska SK Sigma Olomouc 10

Souboj o první jarní výhru. Sigma vyzve Bohemians 12

Soupiska soupeře 13

Proti Hradci Králové bez branek 15

V dohrávce zvítězili Skláři 17

Novákův gól na body nestačil 18

Tabulka FORTUNA:LIGA 20

Plakát – Jan Vodháněl 22

Tabulka FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 30

B-tým v přípravě: Soustředění v Turecku i zápas proti rezervě Rapidu 32

Novinky 36

OBSAH

Hlavní partneři

Generální partner

OFICIÁLNÍ KLUBOVÝ ZPRAVODAJ SK SIGMA OLOMOUC, A.S.
Registrační číslo: MK ČR E 12516. | Vydává: SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 12, 771 00 Olomouc | www.sigmafotbal.cz | 

e-mail: redakce@sigmafotbal.cz | Redakční rada: Jiří Fišara, Tomáš Lašák, Martin Ponížil Inzerce: Ladislav Crhák, tel.: 775 375 254 |  
Foto: archiv klubu, Lukáš Navara, Stanislav Heloňa, Jan Krčmář, Bohemians Praha 1905

Design a sazba: Lukáš Uchytil, IČO: 04005597, www.antmedia.cz | Tisk: FGP Studio Olomouc, www.fgp.cz



BUDETE
VIDĚT

A BUDETE
SE LÍBIT

www.antmedia.cz
734 435 341 / info@antmedia.cz

grafika | design | video | foto

Reklamní agentura



FILIP URIČA: 
Šanci v áčku chci chytit a třeba už tam zůstat
Dvacetiletý Filip Uriča debutoval v lize už v květnu 
2021, když ochutnal ligu pod trenérem Radosla-
vem Látalem na poslední minuty v zápase s Mladou 
Boleslaví. Od té doby přidal dalších šest startů. 
Poslední dva jsou z tohoto měsíce. V Teplicích na-
skočil na druhou půli a v Budějovicích dokonce 
poprvé v kariéře v základní sestavě. A byť se Sigmě 
zatím výsledkově nedaří, on sám si nevedl na po-
stu křídelního obránce vůbec zle. V rozhovoru pro 
Sigmáka mluvil o fotbalových začátcích a bratru 
Adamovi, který také obléká modrý dres, ale také o 
náročnosti druhé ligy, reprezentaci, nebo inspiraci 
Ondřejem Zmrzlým.

Jaké byly tvé fotbalové začátky?
Fotbal jsem začal hrát v nějakých šesti nebo sedmi letech. 
Do Sigmy jsem se dostal přes Regionální akademii v Olo-
mouci. Tam jsem přišel z Přerova a vyhlédli si mě David Čech 
s panem Nepožitkem. Od U14 jsem v Sigmě.

Jsi z fotbalové rodiny? Kdo tě přivedl k fotbalu?
Určitě táta. Sám hrával za Přerov i za Považskou Bystrici. 
Rodiče mě na fotbal přihlásili, mě to začalo bavit a baví 
mě to do teď (usmívá se). S bráchou Adamem, který je o 
dva roky mladší, tak jsme si kopávali. Jsem moc rád, že se 
mu taky daří, že je tady v Sigmě a potkali jsme se v béčku. 

Kdy sis uvědomil, že bys to mohl dotáhnout do ligy, 
nebo třeba ještě dál a být profesionálem?
První moment byl asi přestup do Sigmy. V Přerově jsem si 
to asi neuvědomoval, nedovedl jsem si představit, co profi 
fotbal obnáší. To jsem zjistil až tady v Olomouci.

Byl jsi vždycky i velký fanoušek fotbalu?
Určitě jo. S bráchou jsme sledovali všechny zápasy. Ligu mi-
strů, mistrovství světa. Pokojíček jsem měl vyzdobený v bar-
vách Barcelony. Hrál za ni David Villa a to byl můj vzor. Brácha 
měl zase Chelsea. V Lize mistrů to byli velcí rivalové, ale že 
bychom se zase spolu třeba prali to ne. Nehrotili jsme to.
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Od příchodu do Sigmy ti netrvalo nijak zvlášť 
dlouho dostat se až k prvním minutám lize. De-
butoval jsi v květnu 2021, kdy vypadla řada hráčů 
ze sestavy…
Je to tak. Šlo to celkem dost rychle, když se na to dívám 
zpětně. Už v sedmnácti pod panem Látalem jsem měl první 
start. Jsou to už tři roky, celkem to uteklo. Jsem moc rád, 
že jsem teď dostal šanci a můžu na to navázat. 

Fanoušci možná budou znát tvé jméno i z mládež-
nických reprezentací. 
Myslím, že poprvé jsem byl na srazu patnáctky a od té 
doby jezdím pravidelně. Zatím mi to vydrželo až do teď, do 
dvacítky. Naposledy jsme hráli v Pardubicích s Polskem.

Jak se žije klukovi z Přerova s nálepkou velkého 
talentu?
Dobře se to samozřejmě poslouchá (usmívá se), ale dobře 
vím, že profesionální fotbal není jenom o nějakém talentu. 
Že je potřeba na sobě neustále pracovat. Bez toho to vůbec 
nejde. 

V dorostu jsi nastupoval na ofenzivních pozicích, 
ale teď přišla šance v áčku na postu halfbeka. 
Začínal jsem jako křídlo. Hrál jsem tam vždycky, zleva i 
zprava. Na to beka jsem se dostal v reprezentaci, v zápase 
proti Francii, který jsem zmiňoval v dotazníku. Ještě jsem 
hrál zleva a v tom zápase to parádně vyšlo. I mě se docela 
dařilo. Trenér Janotka mě pak na tomhle postu využíval i 
v poslední půlsezoně. Celkem mi to sedlo.

Jak se ti tam hraje?
Samozřejmě každého baví dávat góly a být víc vepředu. 
Ale jsem týmový hráč, když mě trenér potřebuje na tomhle 
postu a má ve mně důvěru, tak mi to nedělá problém. Určitá 
univerzálnost, i to, že můžu nastoupit jak vlevo, tak vpravo, 
mi může taky pomoct.

Trochu podobně se našel na postu krajního ofenziv-
ního obránce třeba Ondra Zmrzlý. Je to třeba vzor?
Určitě ano. Ukázal, že i z tohoto postu se dají střílet góly, 
nebo sbírat asistence. Rozhodně nejsem naštvaný z toho, že 
mě trenér postavil na beka. Jsem rád, že můžu hrát.

Sezónu jsi začal v béčku, teď dostáváš příležitost 
v A-týmu. Jak zatím sezonu hodnotíš z osobního 
pohledu?
Myslím, že podzim musíme s béčkem hodnotit pozitivně. 
Tabulkově jsme na tom vcelku dobře. Odehráli jsme dobré 
zápasy a udělali dobré výsledky. S Vlašimí doma, nebo 
v posledním podzimním kole v Brně to asi byly nejlepší 
utkání. Samozřejmě tam byly i nějaké výpadky. Ale celkově 
myslím, že můžeme být spokojení.

Jak vidíš přínos druhé ligy pro mladého hráče 
oproti MSFL, protože i tu jsi při svých začátcích 
v mužském fotbale zažil?
Když jsem hrával za béčko třetí ligu, tak jsem tam chodil 
jako hodně mladý hráč. Druhá liga je teď samozřejmě těžší 
z hlediska tempa i soubojů jsou tam prostě kvalitnější hráči. 
Je potřeba mít výkony daleko stabilnější. Týmy jsou hodně 
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vyrovnané. Je to rozhodně náročnější. Když to srovnám, že 
jsem naskakoval do áčka ze třetí ligy a teď z druhé, tak 
je to logicky mnohem menší skok. Tehdy jsem navíc ještě 
ani nebyl tolik seznámený s mužským fotbalem. V tom mi 
druhá liga podle mě hodně pomohla. Cítím se být vyhranější 
a mnohem víc vím, do čeho jdu.

Jak jsi vstřebal posun do áčka?
Bylo to docela rychlé. V Teplicích jsem se dostal na hřiště 
na druhý poločas. Potřebovali jsme oživit hru a myslím, že 
mi to docela vyšlo. Tím, že Juraj Chvátal byl zraněný, tak mi 
dal trenér důvěru i v Budějovicích. Snažil jsem se odevzdat 
všechno, co jsem mohl, samozřejmě abych pomohl v první 
řadě týmu, ale zároveň jsem chtěl ukázat, co ve mně je, 
abych si zasloužil místo v áčku i do budoucna.

Bereš to teď jako příležitost prosadit se do prvního 
týmu na delší dobu?
Samozřejmě. Na takovou šanci čekají všichni. A když přijde, 
je třeba být maximálně nachystaný a zkusit ji chytit. To chci 
i já. Před sezónou jsem si dal za cíl pravidelně nastupovat 
ve druhé lize, což se mi dařilo a pořád to beru jako svůj cíl 
i pro jaro, ale když přišla tato šance, tak proč to nezkusit i 
výš a vydržet v áčku i natrvalo.

A co případné další posuny, nebo spíš sny? Jaké 
jsou? 
Pro každého hráče je asi snem dostat se do některé z těch 
elitních lig. Napodobit hráče jako jsou třeba Patrik Schick 
nebo Adam Hložek.  
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Dotazník

FILIP URIČA
Nejlepší hráč světa?
Lionel Messi.

Kterému zahraničnímu klubu fandíš?
Jako malý jsem fandil Barceloně, protože tam hrál  
David Villa, můj vzor. Tak bych zůstal u ní.

Nezapomenutelný zápas?
Pro mě to bude určitě zápas s Budějovicemi. I když se nám  
výsledkově nepovedl, tak to byl pro mě první zápas v lize  
v základní sestavě. A pak bych zmínil ještě utkání za repre  
proti Francii, kterou jsme porazili 1:0. 

Oblíbené číslo?
Je to číslo 7.

S kým v týmu se nejvíc kamarádíš?
V áčku asi s Tádou Stoppenem, Fidžim (Jan Fiala),  
Fandou Matysem a Lanžim (Štěpán Langer).

Kdo je největší vtipálek?
Sranda je s Pavlem Zifčákem a pak i  
s Fidžim a Lanžim.

Oblíbené jídlo?
Cokoliv mi kdo uvaří (směje se). Rád si dám třeba  
hranolky s burgerem, když je vhodná příležitost.

(Ne)oblíbená domácí práce?
Nevím, jestli oblíbená, ale nevadí mi třeba vysávání.  
Nebaví mě utírání prachu.

(Ne)oblíbený předmět ve škole?
Neoblíbené byly matika, fyzika a chemie. To mi nešlo.  
Oblíbené byly zeměpis a tělocvik.

Co nejraději děláš, když máš volno?
Rád jdu s přítelkyní na nějakou procházku nebo výlet.  
S kamarády si rád zahraju hry na play stationu.

Co bys dělal, kdybys nehrál fotbal?
Přemýšlel jsem nad tím. Asi bych studoval, asi něco co souvisí se sportem.
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BRANKÁŘI

OBRÁNCI

REALIZAČNÍ TÝM

HLAVNÍ TRENÉR

JIŘÍ SAŇÁK

14. 5. 1997 | 189 cm | 82 kg
#1/TOMÁŠ DIGAŇA

30. 12. 2003 | 189 cm | 78 kg
#29/TADEÁŠ STOPPEN

19. 5. 1993 | 199 cm | 95 kg
#33/MATÚŠ MACÍK

9. 2. 2001 | 190 cm | 84 kg
#31/JAKUB TREFIL

TRENÉR BRANKÁŘŮ

TOMÁŠ LOVÁSIK
ASISTENT TRENÉRA

IVO GREGOVSKÝ

MASÉR

TOMÁŠ ANDRÉS

10. 3. 1994 | 185 cm | 80 kg
#19/LUKÁŠ VRAŠTIL

13. 7. 1996 | 177 cm | 77 kg
#20/JURAJ CHVÁTAL

12. 8. 1988 | 192 cm | 87 kg
#32/VÍT BENEŠ

11. 9. 1996 | 187 cm | 83 kg
#38/JAKUB POKORNÝ 

26. 6. 1990 | 184 cm | 82 kg
#57/FILIP NOVÁK 

8. 1. 1999 | 177 cm | 71 kg
#13/JIŘÍ SLÁMA 

MASÉR

KAMIL SKOPAL

KONDIČNÍ TRENÉR

TOMÁŠ OSLZLA
ASISTENT TRENÉRA

DAVID BERNATÍK

FYZIOTERAPEUT

JIŘÍ H. PROCHÁZKA
KUSTOD

PETR SPURNÝ

6. 7. 2000 | 190 cm | 84 kg
#4/JAKUB ELBEL

10. 9. 2003 | 180 cm | 71 kg
#3/FILIP URIČA

5. 8. 2002 | 188 cm | 78 kg
#22/FRANTIŠEK MATYS

10. 7. 1999 | 187 cm | 75 kg
#24/VOJTĚCH KŘIŠŤÁL
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27. 10. 2001 | 178 cm | 73 kg
#17/OLA DELE

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

2. 12. 1994 | 187 cm | 88 kg
#39/LUKÁŠ JULIŠ

22. 1. 2003 | 176 cm | 78 kg
#15/JÁCHYM ŠÍP

7. 4. 1996 | 172 cm | 72 kg
#10/FILIP ZORVAN

10. 1. 2004 | 174 cm | 67 kg
#8/MOSES AMASI

10. 8. 1989 | 175 cm | 72 kg
#7/RADIM BREITE

22. 3. 1999 | 186 cm | 86 kg
#14/ANTONÍN RŮSEK

26. 6. 1991 | 178 cm | 73 kg
#26/MARTIN POSPÍŠIL

1. 8. 1995 | 182 cm | 77 kg
#25/DENIS VENTÚRA

13. 4. 1990 | 170 cm | 65 kg
#30/JAN NAVRÁTIL

11. 2. 1999 | 179 cm | 74 kg
#28/JIŘÍ SPÁČIL

16. 8. 2000 | 179 cm | 76 kg
#37/ŠTĚPÁN LANGER

8. 8. 2003 | 185 cm | 75 kg
#16/DENIS KRAMÁŘ

4. 5. 2001 | 198 cm | 82 kg
#18/JAN FIALA

10. 9. 2003 | 186 cm | 77 kg
#27/EBRIMA SINGHATEH

19. 1. 1999 | 175 cm | 67 kg
#40/JAN FORTELNÝ

25. 4. 1997 | 175 cm | 71 kg
#77/JAN VODHÁNĚL

2. 3. 1999 | 187 cm | 88 kg
#9/PAVEL ZIFČÁK
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SOUBOJ O PRVNÍ JARNÍ VÝHRU. 
SIGMA VYZVE BOHEMIANS
Jarní trápení budou chtít fotbalisté Sigmy ukončit 
v dnešním utkání proti Bohemians. V novém kalen-
dářním roce se příliš nedaří ani Klokanům, kteří 
stejně jako Hanáci čekají na první jarní výhru. 

Sigma do zápasu půjde pod vedením nového hlavního trenéra. 
Václava Jílka, který byl v pondělí od týmu odvolán, nahradil 
ve funkci jeho dosavadní asistent Jiří Saňák. Ten už si jednou 
pozici hlavního kouče na lavičce Sigmy v ligovém utkání vy-
zkoušel, když v minulém ročníku za Jílka zaskakoval v zápase 
proti Jablonci, který skončil vítězstvím Hanáků 3:0. Saňákovým 
asistentem se stal dosavadní trenér sedmnáctky Ivo Gregovský. 

Sigma zatím v roce 2024 nepoznala radost z ligového 
vítězství, z dosavadních čtyř zápasů vytěžila pouze bod za 
remízu s Hradcem Králové. Bohemka je na tom podobně, ve 
třech zápasech rovněž nezvítězila, když remizovala v Hradci 
a Ostravě, doma v Ďolíčku podlehla Plzni. I v součtu s pod-
zimem čeká na vítězství od 11. listopadu, kdy porazila 1:0 
Karvinou. Na tři body nedosáhla v sedmi zápasech za sebou, 
zároveň však pouze dvakrát prohrála. Bohemians přijedou 
do Olomouce na desáté pozici. 

Klokani minulý víkend odehráli bláznivý zápas v Ostravě. 
Domácí Baník se ve 32. minutě dostal gólem Buchty do 
vedení, o tři minuty později pak sudí po intervenci VARu 
neuznal druhý gól Slezanů. Po hodině hry mohl srovnat Hybš, 
ale neproměnil penaltu, krátce poté byl po úderu loktem 
vyloučen Puškáč, Klokani dohrávali v početní nevýhodě a 
v 71. minutě přečkali další gól Baníku, znovu po zásahu vi-
dea. V 83. minutě se svěřencům trenéra Jaroslava Veselého 
podařilo srovnat trefou Hufa na konečných 1:1.

Pražané nenavazují na loňskou úspěšnou sezónu, kdy jim 
4. místo zajistilo účast v předkole Evropské konferenční 
lize. Jednou z příčin je špatná ofenziva, která konto soupe-
řů zatížila 18 góly, což je po 22. kole nejnižší číslo v lize. 
Pomoci zlepšit tuto statistiku jim v zimě přišel již zmíněný 
David Huf, který byl na podzim v dresu Chrudimi nejlepším 
střelcem FORUTNA:NÁRODNÍ LIGY. 

Oba týmy spolu v nejvyšší soutěži odehrály 40 zápasů, 
přičemž většina z nich, celkem 18, skončila nerozhodně, 
Sigma zvítězila ve 14 duelech, zatímco Klokani v 8. Na 
Andrově stadionu Hanáci s Klokany prohráli pouze jednou, 
a sice v září 2018, kdy padli 2:3. Nejlepšími střelci Sigmy 
v zápasech proti Bohemians jsou Jakub Plšek a Radim Kuče-
ra, oba vstřelili 4 góly. Nejvyšší vítězství Hanáků na Andrově 
stadionu se zrodilo 6. března 1994, kdy Sigma svého soupe-
ře porazila vysoko 5:0, dva góly vstřelil Jan Maroši, jednou 
se trefili Roman Hanus, Michal Kovář a Radek Onderka.

POSLEDNÍ ZÁPAS BOHEMIANS
FC Baník Ostrava – Bohemians Praha 1905 1:1 (1:0)

Branky: 32. Buchta – 83. Huf.
Rozhodčí: Volek – Podaný, Hurych – Černý (video).
ŽK: Blažek, Tanko, Hapal (mimo hřiště), Rigo – Kovařík, 
Hála, Valeš.
ČK: 64. Puškáč.
Diváci: 8 419.
Bohemians: Reichl (46. Valeš) – Hůlka, Vondra, Hybš 
(79. Huf) – Kadlec, Beran, Jindřišek (55. Prekop), Kovařík – 
Hrubý, Kozák (46. Hála) – Ristovski (55. Puškáč). Trenér: 
Veselý. 
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BOHEMIANS PRAHA 1905
Brankáři Narozen

99 Michal Reichl 14. 9. 1992
21 Lukáš Soukup 6. 1. 1995

1 Roman Valeš 6. 3. 1990

Obránci
16 Martin Dostál 23. 9. 1989
28 Lukáš Hůlka 31. 3. 1995

7 Matěj Hybš 3. 1. 1993
14 Adam Kadlec 6. 7. 2003

3 Matěj Kadlec 4. 4. 2002
23 Daniel Köstl 23. 5. 1998
34 Antonín Křapka 22. 1. 1994
77 Radek Lehovec 5. 12. 2001
2 Jan Shejbal 20. 4. 1994

18 Denis Vala 11. 10. 2000
22 Jan Vondra 13. 9. 1995

Záložníci
6 Michal Beran 22. 8. 2000

66 Darek Farkaš 19. 1. 1999
17 Martin Hála 24. 3. 1992
88 Robert Hrubý 27. 4. 1994

8 Adam Jánoš 20. 7. 1992
4 Josef Jindřišek 14. 2. 1981

12 Jan Kovařík 19. 6. 1988
10 Jan Matoušek 9. 5. 1998
11 Vojtěch Novák 20. 1. 2002
31 Ondřej Petrák 11. 3. 1992
42 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

Útočníci
29 David Huf 23. 1. 1999
20 Matyáš Kozák 4. 5. 2001

9 Ladislav Mužík 25. 7. 1998
37 Tomáš Necid 13. 8. 1989
33 Erik Prekop 8. 10. 1997
24 David Puškáč 14. 5. 1993
77 Milan Ristovski 8. 4. 1998

Vizitka
Rok založení: 1905
Největší úspěchy: 1x mistr ligy (1982/83), vítěz poháru (1982)
Loňské umístění: 4. místo 
Nejvíce odehraných zápasů: Josef Jindřišek – 351 zápasů
Nejlepší střelec: Pavel Chaloupka – 77 gólů  
Vychytané nuly: Zdeněk Hruška – 73 nul
Nejvyšší výhra: 10:0 nad Meteorem Praha (1930/31) a 10:0 nad SNOP Kladno 
(1949)
Nejvyšší prohra: 1:11 se Slavií Praha (1942/43)

Vedení klubu
Prezident klubu: Antonín Panenka
Předseda představenstva a ředitel klubu: Dariusz Jakubowicz
Místopředseda představenstva: Petr Svoboda

Realizační tým
Hlavní trenér: Jaroslav Veselý
Asistent trenéra: David Bartek
Asistent trenéra: Ivan Hašek
Trenér brankářů: Miroslav Miller
Kondiční trenér: Rudolf Rondzik
Sekretář, vedoucí týmu: Libor Koubek
Lékaři: Jan Češka, Marek Kysela
Fyzioterapeuti: Michal Fiala, Ondřej Stoupa
Masér: Michal Hruška
Kustod: Radek Balog
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S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST

PROTI HRADCI KRÁLOVÉ 
BEZ BRANEK

V prvním domácím utkání roku 2024 diváci na Andrově stadionu branku neviděli. V největší šanci Sigmy trefil tyčku Filip 
Novák, další příležitosti měli Singhateh a Juliš. V závěru Vašulín trefil pouze tyč. Sigma remizovala s Hradcem Králové 0:0. 
V bráně zahájil zápas Matúš Macík, do druhé půle ho však nahradil Tadeáš Stoppen. Slovenský brankář byl převezen do 
nemocnice pro podezření na otřes mozku.

SK SIGMA OLOMOUC – FC HRADEC KRÁLOVÉ 0:0
21. kolo FORTUNA:LIGY, 17. února 2024

Rozhodčí: Černý – Paták, Hurych – Berka (video)
ŽK: Novák, Zorvan, Juliš – Klíma, Pudhorocký, Kodeš,  

Rolko (mimo hřiště), Hejkal (mimo hřiště).
Diváci: 2 683.

Sigma: Macík (46. Stoppen) – Křišťál, Pokorný, Beneš, Novák – Breite, Pospíšil (84. Ventúra) – Vodháněl (60. Langer), 
Zorvan (73. Fortelný), Singhateh (73. Emmanuel) – L. Juliš. Trenér: Jílek.

Hradec Králové: Zadražil – Klíma, Čihák, Leibl (74. K. Spáčil) – Pudhorocký, Kodeš (74. Čech), 
Kučera, Horák (60. Šašinka) – Krejčí, Kaštánek (89. Dancák) – Vašulín. Trenér: Kotal. 
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–  HRDÝ PARTNER SK SIGMA OLOMOUC
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V DOHRÁVCE 
ZVÍTĚZILI SKLÁŘI

Minulou středu se dohrával zápas 18. kola mezi Teplicemi a Sigmou, který byl v prosinci odložen kvůli sněhové kalamitě. 
Do vedení se Skláři dostali ve 22. minutě. Naopak hráči Sigmy své šance neproměnili, v těch největších selhali Singhateh 
a Novák. V 70. minutě byl navíc vyloučen Vít Beneš a v oslabení už to olomoučtí fotbalisté měli těžké. Výhru Teplic 2:0 
zpečetil v 88. minutě Núr.

FK TEPLICE – SK SIGMA OLOMOUC 2:0 (1:0)
18. kolo FORTUNA:LIGY, 21. února 2024

Branky: 22. Bílek, 88. Núr
Rozhodčí: Radina – Kubr, Pečenka – Batík (video).

ŽK: Fila – Sláma, Langer.
ČK: 70. Beneš (Olomouc).

Diváci: 3 047.

Teplice: Ludha – Kričfaluši, Knapík, Mičevič – Bílek, Mareček (84. Chaloupek), Trubač, Beránek (66. Jukl), Labík –  
Fila (90. Hronek), Gning (66. Jásir). Trenér: Frťala.

Sigma: Stoppen – Křišťál (46. Sláma), Pokorný, Beneš, Novák – Breite (86. Šíp), Ventúra – 
Vodháněl, Zorvan (46. Uriča), Singhateh (90. Moses) – Juliš (75. Langer). Trenér: Jílek. 
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NOVÁKŮV GÓL 
NA BODY NESTAČIL

První ligový gól Sigmy v kalendářním roce 2024 vstřelil Filip Novák v 85. minutě zápasu na půdě Českých Budějovic. Domácí 
Dynamo však do té doby skórovalo po trefách Králika a Ondráška dvakrát. Ve zbývajícím čase už se Hanákům srovnat nepo-
dařilo. Ještě před Novákovým gólem nebyla pro ofsajd uznána branka Vodhánělovi. Sigma prohrála s Českými Budějovicemi, 
které od 78. minuty hrály bez vyloučeného Králika, 1:2.

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – SK SIGMA OLOMOUC 2:1 (0:0)
22. kolo FORTUNA:LIGY, 25. února 2024

Branka: 52. Králik, 63. Ondrášek - 85. Novák.
Rozhodčí: Kotala - Nádvorník, Dresler - Berka (video).

ŽK: Ondrášek, Králik, Hellebrand, Sladký -  
Breite, Singateh, Vodháněl, Vraštil.

ČK: 78. Králik.
Diváci: 2398.

Č. Budějovice: Šípoš - Sladký, Nikl, Králik, Trummer - Suchan, Čermák, Hellebrand (88. Hák) - Šigut (88. Brandner),  
Alli (79. Poulolo) - Ondrášek (71. Tranziska). Trenér: Lerch.

Sigma:  Stoppen - Vraštil, Pokorný (68. Zorvan), Novák - Uriča (81. Fortelný), Spáčil (59. Juliš), 
Breite, Ventúra (68. Šíp), Sláma - Vodháněl, Singateh (68. Pospíšil). Trenér: Jílek. 
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6.–7. června 2024
Andrův stadion / Olomouc

Aneta Langerová
Josef Vojtek / Richard Krajčo

Moravská Filharmonie Olomouc / Petr Janda / Renata Drössler
Jiří Pavlica & HRADIŠŤAN / Fleret / Infl agranti

předprodej v síti

festivalfilharmonie.cz



1. kolo | 23. 7. 2023 (18:00) 2:0

2. kolo | 29. 7. 2023 (15:00) 3:1

3. kolo | 5. 8. 2023 (15:00) 0:2

4. kolo | 13. 8. 2023 (15:00) 2:1

5. kolo | 20. 8. 2023 (15:00) 2:1

6. kolo | 27. 8. 2023 (15:00) 2:0

7. kolo | 2. 9. 2023 (20:00) 1:3

8. kolo | 16. 9. 2023 (15:00) 2:1

9. kolo | 23. 9. 2023 (18:00) 3:2

10. kolo | 30. 9. 2023 (15:00) 0:3

11. kolo | 7. 10. 2023 (15:00) 4:0

12. kolo | 21. 10. 2023 (15:00) 1:1

13. kolo | 28. 10. 2023 (15:00) 0:0

14. kolo | 4. 11. 2023 (15:00) 1:1

15. kolo | 12. 11. 2023 (18:00) 1:3

16. kolo | 25. 11. 2023 (15:00) 0:2

17. kolo | 2. 12. 2023 (15:00) 1:1

18. kolo | 21. 2. 2024 (17:30) 2:0

19. kolo | 17. 12. 2023 (15:00) 1:3

20. kolo | 10. 2. 2024 (15:00) 2:0

21. kolo | 17. 2. 2024 (15:00) 0:0

22. kolo | 25. 2. 2024 (15:00) 2:1

23. kolo | 2. 3. 2024 (15:00) -:-

24. kolo | 9. 3. 2024 (18:00) -:-

25. kolo | 16. 3. 2024 (15:00) -:-

26. kolo | 30. 3. 2024 (15:00) -:-

27.  kolo | 6. 4. 2024 (15:00) -:-

28.  kolo | 13. 4. 2024 (15:00) -:-

29. kolo | 20. 4. 2024 (15:00) -:-

30. kolo | 27. 4. 2024 (15:00) -:-
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Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. AC Sparta Praha 22 19 2 1 55:15 59

2. SK Slavia Praha 22 17 4 1 46:17 55
3. FC Viktoria Plzeň 22 14 3 5 52:26 45
4. 1.FC Slovácko 22 10 5 7 30:26 35
5. FC Baník Ostrava 22 9 4 9 31:26 31
6. FK Mladá Boleslav 22 8 5 9 37:37 29
7. FC Slovan Liberec 22 7 8 7 34:34 29
8. SK Sigma Olomouc 22 8 5 9 29:29 29
9. FK Teplice 22 7 7 8 23:24 28

10. Bohemians Praha 1905 22 6 7 9 18:29 25
11. FK Jablonec 22 5 9 8 29:35 24
12. FC Hradec Králové 22 5 8 9 23:32 23
13. FK Pardubice 22 6 5 11 21:30 23
14. FC Zlín 22 4 6 12 26:49 18
15. SK Dynamo Č. Budějovice 22 5 2 12 22:47 17
16. MFK Karviná 22 4 4 14 22:42 16

Počet Hráč

9 Birmančevič (ACS)

7 Kušej (MBL)

6 Kalvach (PLZ), Laci (ACS)

5
Kuchta (ACS), Zmrzlý (SLA), Cicilia 
(FCS), Cadu (PLZ), Tupta (LIB), Duro-
sinmi (PLZ)

4 Breite a další

3 Pospíšil, Zorvan, Chvátal a další

2 Vodháněl a další

1 Beneš, Vraštil a další

Počet Hráč

8 Jedlička (PLZ), Vindahl 
(ACS)

7 Heča (FCS), Mandous 
(SLA)

6 Grigar (TEP), Letáček (FCB)

5 Hanuš (FKJ), Bajza (HKR)

4 Bačkovský (LIB)

3 Digaňa a další

2 Macík a další

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI ASISTENCE VYCHYTANÉ NULY
Počet Hráč

11 Šulc (PLZ)

10 Havlík (FCS), Jurečka (SLA), Chytil (SLA), 
Haraslín (ACS)

8 Juliš

7 Kuchta (ACS), Ewerton (FCB), Tanko (FCB), 
Birmančevič (ACS)

6
Chramosta (FKJ), Zlatohlávek (PCE), Buch-
ta (FCB), Mareček (MBL), Durosinmi (PLZ), 
Kušej (MBL)

4 Vodháněl a další

3 Pokorný a další

2 Beneš, Chvátal, Navrátil a další

1 Novák, Zorvan, Ventúra a další

23. KOLO 
FK Jablonec – FC Hradec Králové

FK Mladá Boleslav – SK Dynamo Č. Budějovice
SK Sigma Olomouc – Bohemians Praha 1905

MFK Karviná – 1.FC Slovácko
FK Pardubice – FC Viktoria Plzeň
FK Teplice – FC Slovan Liberec

FC Zlín – FC Baník Ostrava
AC Sparta Praha – SK Slavia Praha

24. KOLO
Bohemians Praha 1905 – FK Mladá Boleslav

FC Hradec Králové – FK Pardubice
1.FC Slovácko – FK Jablonec

FC Slovan Liberec – MFK Karviná
FC Baník Ostrava – SK Sigma Olomouc

SK Dynamo Č. Budějovice – FC Zlín
SK Slavia Praha – FK Teplice

FC Viktoria Plzeň – AC Sparta Praha
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www.seco-traktory.cz

On, hrdina dne 
(The Kid Brother, 
1927)

mfo.cz

Atmosféru vzrušující a svěží komedie 
dokreslí živé provedení autorské hudby 
Roberta Israela.

Robert Israel – dirigent a autor hudby

5. 4. 2024 19.00 Reduta





JAN VODHÁNĚL
77 / ZÁLOŽNÍK







Sázíme na dobrou věc

Podporujeme

zelené stadiony!

Fandíme sportu bez odpadu. Pomoz nám i ty!
Více na www.nadacetipsport.cz





Starým věcem
dáváme nový
SMYSL



1. kolo | 23. 7. 2023 (17:00) 1:1

2. kolo | 30. 7. 2023 (17:00) 1:2

3. kolo | 2. 8. 2023 (18:00) 6:3

4. kolo | 6. 8. 2023 (10:15) 1:1

5. kolo | 14. 8. 2023 (17:30) 1:0

6. kolo | 19. 8. 2023 (10:15) 0:2

7. kolo | 25. 8. 2023 (17:30) 1:2

8. kolo | 3. 9. 2023 (10:15) 2:1

9. kolo | 16. 9. 2023 (16:30) 1:2

10. kolo | 24. 9. 2023 (10:15) 0:1

11. kolo | 2. 10. 2023 (17:30) 0:1

12. kolo | 7. 10. 2023 (16:00) 6:2

13. kolo | 22. 10. 2023 (10:15) 1:0

14. kolo | 29. 10. 2023 (10:30) 0:2

15. kolo | 5. 11. 2023 (10:15) 2:4

16. kolo | 11. 11. 2023 (15:00) 0:1

17. kolo | 4. 3. 2024 (16:00) -:-

18. kolo | 9. 3. 2024 (10:30) -:-

19. kolo | 15. 3. 2024 (17:00) -:-

20. kolo | 31. 3. 2024 (10:15) -:-

21. kolo | 7. 4. 2024 (10:15) -:-

22. kolo | 12. 4. 2024 (18:00) -:-

23. kolo | 17. 4. 2024 (17:00) -:-

24. kolo | 20. 4. 2024 (17:00) -:-

25. kolo | 27. 4. 2024 (14:00) -:-

26. kolo | 5. 5. 2024 (10:15) -:-

27. kolo | 8. 5. 2024 (18:00) -:-

28. kolo | 12. 5. 2024 (10:15) -:-

29. kolo | 18. 5. 2024 (10:15) -:-

30. kolo | 25. 5. 2024 (17:00) -:-

JIHLAVA

JIHLAVA
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Počet Hráč
12 Huf (CHR), Řezníček (BRN)
9 Metsoko (VKV)
8 Singhateh (VLA)
7 Firbacher (VDF), Fila (JIH), Schánělec (ACS)
6 Matějka (DUK), Dordič (TAB), Araujo-Wilson (JIH)
5 Langer a další.
3 Šíp, Mikulenka a další.
2 Spáčil, Fiala a další. 
1 Galus, F. Uriča, Moses, Muritala a další.

Počet Hráč

8 Pastornický (TAB)

7 Šťovíček (DUK)
6 Stejskal (VKV), Melichar (PRI)
5 Richter (SFC), Berkovec (BRN)

3 Stoppen, Dostál (KRO) Vágner (VLA), Veselý 
(LIS), Surovčík (ACS), Vajner (LIS), Floder (CHR)

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI VYCHYTANÉ NULY

17. KOLO
Slezský FC Opava – FK Příbram

SK Líšeň 2019 – FK Viktoria Žižkov
FC SILON Táborsko – MFK Chrudim
FK Dukla Praha – FC Zbrojovka Brno
AC Sparta Praha B – 1.SK Prostějov

SK Hanácká Slavia Kroměříž – MFK Vyškov
FC Sellier & Bellot Vlašim – FK Varnsdorf

SK Sigma Olomouc B – FC Vysočina Jihlava

18. KOLO
FK Viktoria Žižkov – Slezský FC Opava

FK Příbram – SK Líšeň 2019
FC Vysočina Jihlava – SK Hanácká Slavia Kroměříž

1.SK Prostějov – SK Sigma Olomouc B
FK Varnsdorf – FK Dukla Praha

MFK Vyškov – FC Sellier & Bellot Vlašim
FC Zbrojovka Brno – FC SILON Táborsko

MFK Chrudim – AC Sparta Praha B

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. MFK Vyškov 16 10 4 2 30:16 34
2. FK Dukla Praha 16 9 3 4 27:17 30
3. FC SILON Táborsko 16 7 5 4 20:15 26
4. FK Příbram 16 8 2 6 19:20 26
5. FC Vysočina Jihlava 16 7 4 5 28:21 25
6. FC Zbrojovka Brno 16 8 1 7 22:17 25
7. MFK Chrudim 16 6 5 5 28:27 23
8. FC Sellier & Bellot Vlašim 16 5 7 4 20:18 22
9. Slezský FC Opava 16 6 3 7 18:17 21

10. SK Líšeň 2019 16 5 6 5 17:20 21
11. SK Sigma Olomouc B 16 6 2 8 20:28 20
12. AC Sparta Praha B 16 4 5 7 20:27 17
13. SK Hanácká Slavia Kroměříž 16 5 2 9 17:25 17
14. FK Varnsdorf 16 3 7 6 27:30 16
15. FK Viktoria Žižkov 16 4 3 9 25:31 15
16. 1.SK Prostějov 16 4 3 9 20:29 15
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B-TÝM V PŘÍPRAVĚ: 
Soustředění v Turecku i zápas proti rezervě Rapidu
Zápasem proti Vysočině Jihlava odstartuje v pon-
dělí jarní část sezóny našemu B-týmu. Na Andrově 
stadionu se začne v 16 hodin. Během zimní přípra-
vy sehráli svěřenci trenéra Tomáše Janotky osm 
zápasů s bilancí 3 vítězství, 4 remíz a 1 porážky. 

První tři zápasy tohoto roku měly z pohledu B-týmu stejný 
výsledek. V rámci Tipsport ligy porazili Hanáci Opavu 2:0. 
Poté následovaly výhry nad rezervou Zlína a Frýdkem-Míst-
kem. Zimní přípravné období si béčko zpestřilo zápasy proti 
rezervám Žiliny a Rapidu Vídeň, oba tyto zápasy skončily 
nerozhodně, stejně jako obě utkání, které absolvovalo na 
soustředění v Turecku. V Beleku se utkalo s rumunským 
Selimbarem a ukrajinským Veresem Rivne. Přemožitele 
našel B-tým až v generálce proti Zbrojovce Brno, s níž pro-
hrál ve značně pozměněné sestavě a bez několika opor 1:3. 

STŘELCI V PŘÍPRAVĚ:
2 – Adam Dohnálek, Jiří Spáčil, David Kašpárek
1 – Matěj Mikulenka, Patrik Michl, Matěj Hadaš, Adam 
Uriča, Daniel Grečmal, František Matys, Denis Kramář, Ola 
Dele.

VÝSLEDKY V PŘÍPRAVĚ:
SK Sigma Olomouc B – SFC Opava 2:0 (2:0)
Branky: 5. Mikulenka (pen.), 9. Michl.
Sestava: Koutný (66. Mazur) – Hadaš (66. Přichystal), 
Dohnálek (60. Pavlíček), Vepřek (46. Bednár), F. Uriča (46. 
Galus) – Cahel (46. Spáčil), Fabiánek (66. Cahel) – Michl 
(46. Grečmal), Mikulenka (60. Huňa), A. Uriča (46. Šíp) – 
Kašpárek (60. Judas). Trenér: Tomáš Janotka.

SK Sigma Olomouc B – FC Zlín B 2:0 (1:0)
Branky: 23. Kašpárek, 50. Grečmal.
Sestava: Trefil – F. Uriča (65. Hadaš), Dohnálek (65. Pavlí-
ček), Vepřek, Cahel (46. Galus) – Fabiánek (65. Cahel), 
Spáčil (65. Jalovičor) – Michl (46. Grečmal), Mikulenka (65. 
Huňa), Šíp (46. A. Uriča) – Kašpárek (65. Judas). Trenér: 
Tomáš Janotka.

SK Sigma Olomouc B – MFK Frýdek-Místek 2:0 (1:0)
Branky: 38. Matys, 90. Kašpárek.
Sestava: 1. poločas: Koutný – Matys, Dohnálek, Vep-
řek – Hadaš, Spáčil, Fabiánek, Cahel – Grečmal, Zifčák, 

32 | SIGMÁK 12



F. Uriča. 2. poločas: Koutný (75. Berka) – Michl, Matys 
(65. Dohnálek), Vepřek (65. Cahel), Galus – Spáčil (65. 
Fabiánek), Jalovičor – A. Uriča, Mikulenka, Šíp – Kašpá-
rek. Trenér: Tomáš Janotka.

MŠK Žilina B – SK Sigma Olomouc B 3:3 (3:0)
Branky: 55. a 65. Dohnálek, 75. Spáčil.
Sestava: Koutný (70. Trefil) – Cahel (46. Galus), Vepřek 
(46. Dohnálek), Matys, Hadaš (46. Grečmal) – Šíp (60. A. 
Uriča), Spáčil, Fabiánek (70. Cahel), Mikulenka (80. Šíp), 
F. Uriča (70. Michl) – Zifčák (70. Kramář). Trenér: Tomáš 
Janotka.

SK Sigma Olomouc B – CSC 1599 Selimbar 1:1 (1:1)
Branka: 7. Spáčil (pen.)
Sestava: Koutný – Galus (65. Fabiánek), Vepřek (60. Do-
hnálek), Dohnálek (30. Matys), F. Uriča (46. A. Uriča) – Šíp 
(65. F. Uriča), Spáčil (46. Jalovičor), Fabiánek (46. Cahel), 
Mikulenka, Grečmal – Zifčák (65. Kramář). Trenér: Tomáš 
Janotka.

SK Sigma Olomouc B – FK Veres Rivne 2:2 (0:0)
Branky: 59. Hadaš, 87. A. Uriča.
Sestava: Koutný (73. Král) – Hadaš, Dohnálek, Vepřek, 
Cahel (60. Galus) – Fabiánek, Spáčil (73. Jalovičor) – Šíp 

(73. Grečmal), Mikulenka, F. Uriča (73. A. Uriča) – Zifčák (73. 
Kramář). Trenér: Tomáš Janotka.

SK Rapid Vídeň B – SK Sigma Olomouc B 1:1 (1:0)
Branka: 71. Kramář.
Sestava: Digaňa (70. Koutný) – Hadaš (46. Grečmal), 
Dohnálek, Cahel (46. Galus), Elbel - Spáčil (65. Cahel), 
Fabiánek - F. Uriča (80. A. Uriča), Dele, Šíp (80. Proniuk) - 
Mikulenka (60. Kramář). Trenér: Tomáš Janotka.

FC Zbrojovka Brno – SK Sigma Olomouc B 3:1 (2:1)
Branka: 28. Dele.
Sestava: Koutný – Slavíček (71. A. Uriča), Dohnálek (82. 
Jaja), Vepřek (64. Galus), Elbel – Cahel (78. Muritala), Fabiá-
nek – Grečmal, Růsek (46. Kramář), Dele – Mikulenka. Tre-
nér: Tomáš Janotka. 
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Měníme způsob, jakým děti vnímají svět.

WWW.CANULL.CZ

DĚTSKÁ KOLA
ULTRALEHKÁ 

NYNÍ V AKCI

-20%
Všechny modely skladem v Olomouci.



VÁCLAV JÍLEK ODVOLÁN
Po špatném vstupu do jara byl od prvního týmu odvolán trenér 
Václav Jílek. Na lavičce působil už  podruhé, a to od začátku sezóny 
2021/22. Poprvé to bylo mezi léty 2015 až 2018. Celkem Sigmu 
vedl ve 169 ligových utkáních, což ho řadí za legendárního Karla 
Brücknera na 2. místo. V sezóně 2017/18 tým dovedl ke 4. místu, 
což znamenalo účast v předkolech Evropské ligy, kde se Hanáci 
utkali s Kajratem Almaty a Sevillou. V minulém ročníku tým dovedl 
k vůbec premiérové účasti v nadstavbové skupině o titul. Václavu 
Jílkovi děkujeme za odvedené služby a přejeme vše dobré.

NOVINKY

SIGMÁCI V REPREZENTACI
Česká reprezentace do 19 let absolvovala pod vedením trenéra Tomáše Janotky 
od 19. do 23. února přípravný kemp ve španělském Pinataru, na kterém se ve 
dvou utkáních střetla s Dánskem (prohry 2:3 a 1:3). V nominaci byli i Adam Uriča 
a Šimon Jalovičor, kteří naskočili do obou zápasů. S týmem byl ve Španělsku i 
jeho patron Roman Hubník. Reprezentace se připravuje na závěrečnou elitní fázi 
kvalifikace o postup na mistrovství Evropy 2024 hráčů do 19 let. O jedno místo 
si to rozdá s Itálií, Gruzií a Skotskem od 20. do 26. března.

TRENÉREM A-TÝMU JIŘÍ SAŇÁK
Vedením týmu byl dočasně pověřen Jiří Saňák, dosavadní Jílkův asistent. Re-
alizační tým doplnili Ivo Gregovský a David Bernatík, kteří doposud působili u 
sigmácké sedmnáctky. Saňák už Sigmu v jednom ligovém utkání vedl v pozici 
hlavního trenéra, bylo to v minulé sezóně proti Jablonci a Hanáci zvítězili na 
domácí půdě 3:0.

RADIM KUČERA OSLAVIL 50. NAROZENINY
Bývalý obránce Radim Kučera oslavil v pátek 1. března kulaté 50. narozeniny. Za 
Sigmu nastoupil celkem do 239 ligových utkání, což ho v historických tabulkách 
klubu řadí na 5. místo, vstřelil v nich 21 gólů. V roce 2012 zvedl jako kapitán nad 
hlavu český pohár, nejcennější trofej, kterou Sigma během své historie doposud 
vybojovala. Radimu Kučerovi přejeme vše nejlepší, pevné zdraví a hodně úspěchů 
v osobním i pracovním životě.

SOBOTA
ANDRŮV STADION, OLOMOUC

30. / 31. 3.*
SLEDUJTE NÁS I NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

*Termín zápasu bude upřesněn. 
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NAROZENINY SIGMÁKŮ
V pondělí 26. února oslavili 48. narozeniny bývalí hráči Sigmy Olomouc 
Stanislav Vlček a Patrik Siegl. Dalším oslavencem tohoto týdne je ně-
kdejší trenér klubu Jiří Kotrba (28. 2. 1958). Dnes slaví 25. narozeniny 
útočník Pavel Zifčák, narozený 2. března 1999, stejně jako náš někdejší 
obránce a vicemistr Evropy z roku 1996 Karel Rada, narozený v roce 
1971. V pondělí 4. března pak dosáhne 42 let trenér B-týmu Tomáš 
Janotka. Oslavencům přejeme vše nejlepší, hodně štěstí a úspěchů.

HRÁČI SIGMY PODPOŘILI DĚTSKOU ONKOLOGII
Na 15. únor připadá Den dětské onkologie. Letos ho 
podpořili i hráči Sigmy Filip Zorvan, Filip Novák a 
Martin Pospíšil, kteří se zapojili do kampaně „Su-
perhrdinové nikdy nebojují sami,“ jejímž cílem je 
osvětová činnost a podpora dětí, bojujících s rako-
vinou, a jejich rodin.

DOROSTENCI ZAHAJUJÍ JARNÍ ČÁST SEZÓNY
Minulý víkend sehráli dorostenecké týmy do devatenácti a sedmnácti let generálky na start jarní části svých soutěží. Deva-
tenáctka gólem Judase porazila Spartu U19+U18 těsně 1:0, sedmnáctka se rozešla nerozhodně 1:1 s divizním Rýmařovem. 
Její jediný gól vstřelil Pávek. V sobotu 2. března oba týmy čekají mistrovské zápasy na hřišti Dukly Praha. 

SOBOTA
ANDRŮV STADION, OLOMOUC

30. / 31. 3.*
SLEDUJTE NÁS I NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

*Termín zápasu bude upřesněn. 
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

BAČKOVSKÝ

JÁSIR

LETÁČEK

ZADRAŽIL

MOSQUERA

CHYTIL

HELLEBRAND

JUROŠKA

LIB

TEP

FCB

HKR

PLZ

SLA

CEB

FCS

FKJ

KAR

BOH

MBL

FCZ

PCE

OLO

ACS

56 %

45 %

73 %

42 %

50 %

82 %

54 %

52 %

38 %

31 %

31 %

27 %

50 %

36 %

16 %

73 %

CHRAMOSTA

KRČÍK

KOVAŘÍK

TRMAL

SLONČÍK

BUDINSKÝ

VODHÁNĚL

BIRMANČEVIĆ

3:3
2:2
1:1
0:0
3:0
3:0
2:1
1:3

HRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu









OTEVÍRACÍ DOBA: ÚT–PÁ: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ

ORIGINÁLNÍ DRES DÍTĚ
1.390 KČ

1.290 KČ

ŠÁLA
290 KČ

TRIKO V ČERNÉ
BARVĚ – PO MODRÉ 350 KČ

TRIKO SIGMA 350 KČ

TRIKO LOGO
350 KČ

FANSHOP

GYMSACK

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

DĚTSKÉ BODY

KNIHA Z HISTORIE
PO SOUČASNOST

PLAKÁT A-TÝMU

420 KČ

150 / 250 KČ

180 KČ
290 KČ

490 KČ

30 KČ

MIKINA

TRIKO

790 KČ

350 KČ

ZIMNÍ ČEPICE
450 KČ
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›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz
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Halové
a vícepodlažní
stavby

www.ipsystem.cz

/ www.rengl.cz /




